
UCHWAŁA NR XXXVII.224.2017
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 8 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wólka w jej granicach administracyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Gminy 
Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIX/303/14 Rady Gminy Wólka z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wólka w jej granicach 
administracyjnych, zmienionej uchwałą Nr XXVIII.179.2016 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/303/2014 Rady Gminy Wólka z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wólka w jej 
granicach administracyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się etapowanie opracowania zmiany planu, przy czym I etap 
obejmował będzie przebieg napowietrznej elektroenergetycznej linii 400 kV relacji Chełm – Lublin.”

§ 2. 

Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wólka 

Michał Kornet

Id: IMZHZ-IUNHO-RLDVA-CGRUC-BXKRX. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.224.2017 
Rady Gminy Wólka z  dnia 8 września 2017 r. 

 

 

Id: IMZHZ-IUNHO-RLDVA-CGRUC-BXKRX. Podpisany Strona 2




